БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620, Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

       Шестой созыв

         Первое заседание
	Љарар
	Решение

О формировании постоянных комиссий

Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 9 статьи 19 Устава и статьей 18 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва:

1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и вопросам собственности;

2.
Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, связи, торговле и иным видам услуг населению;

3.
Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям;

4.
Постоянная комиссия по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Председатель Совета

городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан

           А.Б. Купавых
г. Октябрьский

24 сентября 2024 года

№ 4